
 
 

UCHWAŁA NR XII.91.2025 
RADY GMINY W WIELOPOLU SKRZYŃSKIM 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Wielopole Skrzyńskie na 2025 rok Nr IX.65.2024 z dnia 
19 grudnia 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy w Wielopolu Skrzyńskim 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 60.000,00 zł, w tym: 

1) dochody majątkowe 60.000,00 zł, w tym: 

a) dotacje i środki przeznaczone na inwestycje w kwocie 60.000,00 zł, w tym: 

- dotacje na finansowanie zadań z udziałem środków Unii Europejskiej 60.000,00 zł. 

2. Zwiększenie dochodów budżetu Gminy Wielopole Skrzyńskie w układzie działów, rozdziałów 
i paragrafów klasyfikacji budżetowej określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 60.000,00 zł, w tym: 

1) zwiększenia w wydatkach majątkowych w łącznej kwocie 60.000,00 zł, z tego: 

a) wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w kwocie 60.000,00 zł. 

4. Zwiększenie wydatków budżetu Gminy Wielopole Skrzyńskie w układzie działów, rozdziałów 
i paragrafów klasyfikacji budżetowej określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Na wniosek sołectwa Glinik w sprawie zmiany przedsięwzięć realizowanych w ramach funduszu 
sołeckiego na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

- rezygnuje się z realizacji przedsięwzięcia pn. „Zakup umundurowania dla strażaków ratowników oraz 
Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej OSP Glinik” i środki w wysokości 9.900,00 zł przeznacza się na 
realizację przedsięwzięcia pn. „Zakup umundurowania dla strażaków OSP Glinik”, 

- rezygnuje się z realizacji przedsięwzięcia pn. „Modernizacja odcinka drogi gminnej Glinik Polny Gościniec 
Szkodna” i środki w wysokości 20.000,00 zł przeznacza się na realizację przedsięwzięcia pn. „Modernizacja 
odcinka drogi gminnej Glinik Sklep - Krzemienica”. 

2. W związku z dokonanymi zmianami, o których mowa w ust. 1 załącznik nr 10 do uchwały budżetowej 
„Wydatki finansowane z funduszu sołeckiego” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 6 maja 2025 r.

Poz. 2186



§ 3. 1. Dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej na kwotę 
29.900,00 zł. 

2. Przeniesienie wydatków budżetu Gminy Wielopole Skrzyńskie w układzie działów, rozdziałów 
i paragrafów klasyfikacji budżetowej określa załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielopole Skrzyńskie. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem powierza się Komisjom: Rewizyjnej i Rozwoju Gminy, Rolnictwa 

i Ochrony Środowiska. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

inż. Piotr Zięba 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2186



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XII.91.2025 

Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim  

z dnia 29 kwietnia 2025r. 

 

Dochody budżetu gminy 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

010   Rolnictwo i łowiectwo 60 000,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 60 000,00 

  6298 

Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

60 000,00 

   

Środki z Europejskiego Funduszu Rolnego 

na Rzecz Obszarów Wiejskich (PROW) na 

dofinansowanie inwestycji pn.: "Budowa 

sieci wodociągowej i sieci kanalizacji 

sanitarnej na terenie Gminy Wielopole 

Skrzyńskie" - refundacja 

60 000,00 

Razem: 60 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2186



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XII.91.2025 

Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim 

z dnia 29 kwietnia 2025r. 

Wydatki budżetu gminy 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

600   Transport i łączność 20 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 20 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   

Modernizacja odcinka drogi gminnej Glinik 

Sklep - Krzemienica w ramach funduszu 

sołeckiego Glinik – środki własne 

20 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

20 000,00 
 75404  Komendy wojewódzkie Policji 20 000,00 

  6170 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych 

20 000,00 

   

Dotacja dla Wojewódzkiej Komendy Policji na 

dofinansowanie zakupu radiowozu na potrzeby 

Komendy Powiatowej Policji w Ropczycach. 

20 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   

Zakup nieruchomości  - działki gruntowej 

oznaczonej jako dz. gr. 1950/2 o powierzchni 

0,1093 ha, zabudowanej zabytkowym 

budynkiem mieszkalnym jednorodzinnym 

wolnostojącym, położonej w Wielopolu 

Skrzyńskim - zadatek 

20 000,00 

Razem: 60 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2186



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XII.91.2025 

Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim 

z dnia 29 kwietnia 2025r  

  

Wydatki finansowane z funduszu sołeckiego 

Nazwa 

Sołectwa 

Łączna 

wartość 
Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Wartość 

W tym 

wydatki 

majątkowe 

Broniszów 54 900,80 

754 75412 4210 

Zakup plecaka medycznego PSP R1 wraz z jego wyposażeniem 

dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Broniszowie w ramach 

funduszu sołeckiego Broniszów 

4 900,00 0,00 

921 92109 6050 

Opracowanie projektu termomodernizacji budynku 

wielofunkcyjnego w Broniszowie w ramach funduszu 

sołeckiego 

50 000,80 50 000,80 

Brzeziny 54 900,80 

600 60016 6050 
Modernizacja drogi gminnej Brzeziny Pogwizdów na Chmura w 

ramach funduszu sołeckiego Brzeziny 
40 000,00 40 000,00 

600 60016 6050 

Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi 

gminnej Brzeziny - Stawy w ramach funduszu sołeckiego 

Brzeziny 

14 900,80 14 900,80 

Glinik 54 900,80 

600 60016 6050 
Modernizacja odcinka drogi gminnej Glinik Sklep - 

Krzemienica w ramach funduszu sołeckiego Glinik 
45 000,80 45 000,80 

754 75412 4210 
Zakup umundurowania dla strażaków OSP Glinik w ramach 

funduszu sołeckiego Glinik 
9 900,00 0,00 

Nawsie 54 900,80 754 75412 4210 
Zakup elementów umundurowania bojowego dla OSP Nawsie w 

ramach funduszu sołeckiego Nawsie 
14 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2186



Nazwa 

Sołectwa 

Łączna 

wartość 
Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Wartość 

W tym 

wydatki 

majątkowe 

801 80101 6050 

Opracowanie dokumentacji projektowej dla rozbudowy Szkoły 

Podstawowej w Nawsiu o salę gimnastyczną w ramach funduszu 

sołeckiego Nawsie 

40 900,80 40 900,80 

Wielopole 

Skrzyńskie 
54 900,80 

600 60016 6050 
Modernizacja odcinka drogi Wielopole Konice k. Kurowski w 

ramach funduszu sołeckiego Wielopole Skrzyńskie 
44 900,80 44 900,80 

754 75412 4210 

Zakup elementów umundurowania wyjściowego dla OSP 

Wielopole Skrzyńskie w ramach funduszu sołeckiego Wielopole 

Skrzyńskie 

5 000,00 0,00 

754 75412 4210 

Zakup wyposażenia do pomieszczeń remizy stanowiących 

socjalne i organizacyjne zaplecze jednostki OSP Wielopole 

Skrzyńskie w ramach funduszu sołeckiego Wielopole 

Skrzyńskie 

5 000,00 0,00 

Razem 274 504,00 235 704,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2186



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XII.91.2025 

Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim 

z dnia 29 kwietnia 2025r. 

Szczegółowe kwoty przeniesień wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

600   Transport i łączność 20 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 20 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   

Modernizacja odcinka drogi gminnej Glinik 

Polny Gościniec Szkoda w ramach funduszu 

sołeckiego Glinik 

-20 000,00 

   

Modernizacja odcinka drogi gminnej Glinik 

Sklep - Krzemienica w ramach funduszu 

sołeckiego Glinik 

20 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

9 900,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 9 900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 900,00 

   
Zakup umundurowania dla strażaków OSP 

Glinik w ramach Funduszu sołeckiego Glinik 
9 900,00 

   

Zakup umundurowania dla strażaków 

ratowników oraz Młodzieżowej Drużyny 

Pożarniczej OSP Glinik w ramach funduszu 

sołeckiego Glinik 

-9 900,00 

Razem: 29 900,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2186


	UCHWAŁA NR XII.91.2025 RADY GMINY W WIELOPOLU SKRZYŃSKIM z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a



	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1


	ust. 4 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (3) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-05-06T12:19:06+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




